СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27-й сессии (шестого созыва)

От 09.08.2022 г.                         с. Корнилово                         № 86
Об  отчете об  исполнения бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за первое полугодие  2022 года

        Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за первое полугодие  2022 года,

Совет депутатов Корниловского сельсовета решил:

1.  Отчет об исполнении бюджета  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за первое полугодие 2022 года  принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	 Глава Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	___________ П.И.Антонов

	____________ Н.В.Эйснер